• • ! ·•

... --
, (

I.

, I,

~.

- >· '-·
\ :_·- .

, 1

""--: .

•.',.

./

'

- ·'

PREFEITURA--MUNICIPAL.:·-
- ÀG(JIJôgr, · ~- . . , .

1,·
. ,.

'.(. - ~-

(''

I · .. ·.· . ~ •. . '.; ' : l ~ : ' . . ·/· . ~. . . . ( . . . ~ .' '

. . . DECRETO N° s:223 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2.014. · :-
. _ __ '< Estabelece a prorrogação na -~ata de }iencimento ''-

._. · _ -, , · ·para ·pagamento_'. do, Temo · de_- Acordo __ com '. '
. parcelamento, _firmado com· a _ Fazenda · Pública ·
Municipal: - - ' . . · · • · _: ,

~~ ~ . ' - .· _ ... ' .
; ~ -

.. '

.'t

'- ..
. ..._· __

\ _,-<·' .• I ,

-f"' ,o •! o' 'o ,' ," • ·., ' \,o" O~' f O.-·-. ~··,. '> ,•, , , ,
0

' ,.'f .. : ' 0° •i ,
0

0 -

~ ... -; ... · :.-. ~--:...r:: ;_' <. _.. ·~ ··': .. ~ . . ~, -.. ; . . .. . . _. . . : ~ .: , . . .. · . ·- ~. - . ... -.
, : -.. --. _ -·.EVERTON OCTA\(IANI, Prefeito .M_unicip~l 'd~ Agudos,-' Estado de·São

.-,
' :

Paulo·, us,~ndo das atribuições que lhe são conferidas por lei, e; . -: • · · " .:.-

: .·.·

~ ~ ' . --

; · -· Considerando o disposto· no Ait :98 do Código ·Trib'utárió ~~1unicipàl ....:; Lei ·
n° 2.879-de 11 de dezembro de 1997, alterado pela Lei Complemen,tar n° 18 de 27~ de

_outubro de 2008, sobre parcelàmento de-débitos fiscais;- - . - ·
' - ( . . \ -- .. :_ . -. .; ' . - - . '. . '· . . -- . . . - ,

. . • • • • '.. ' ,--- • ~. -- . ~ .r ... . L •• - • ,-· ·-' .r . ••

_-- . -: ._-. . . · ... ·:... Consfc;lera~do o atraso na liberação do indicador eç<?nôm_ico pelo Instituto : . ~ _
.. · Brasileiró· de Geografia ·e. Estatrstica - INPC-IBGE, fndice oficial- para a ef~tivação. da

:_ correçãÓ monetária dos v'alores inscritos em divida ativa;• ' . ' -
,r ·, ~ • • •• . 'I • 'r • ~ ' • '-.; I '•. • . ' .-r • I ~ ' • ' .

-
I. ' . ' • . _ · _ ' -considerando 0 atual processá dê"lnformatizàção aos sistemas frib!Jtái'ios' .. -

. e conversão de dados;· · -·- ·, · · - · ·
. ,.-·.-.

DECRETA:
.- ., .
. . ...,_

;
... ,_:- 1.. -: ~

. (

. .'· . .-·.
'. --...../: .·. ·.·· :~>·:/. _ -<~::_ :\!\RTJ(ic).:-1~;- -~lca ·pro-~ogado ·até 28 d~Jevereiro· de· 2014, a dafà ·de

vencimento.. das guias tributárias. procedente de Termo de- Acordo com- parcelamento,
) . ·.·

... -... ·
.. .... . .

'j-,

· .. -·
-' -

.:..:.·.·

"··>

vencidas nos meses de Janeiro e_ Févereiro do corrente exercrclo. ·· _; ·
1· ....... , ... ~

-~em vigor ·na data de- sua· publicação·, ·
J ; !

·, (' -- . -:·
• r' ••.•

- """- _,

guqos, 07 de' fevereiro d~ 2.014 .

. .' '~ : _· .

. I·-

:',, ' . .!· ••.

' . . . ........... .-. ::. . : :'

~.,.:/ .
:'' .

...., .

- .·- ' .
,. '. \ ' .

I • .......... -.

'.

'\._ ,-
I:

I .-
1

. ·-· '. ' .' ·- . ··.-..·

''

, - Praça Tiraden~es, 6_50 ·Centro -Agudos· SP • C~P 17120.000 ·Fone: (14) 3262-8500 ·Fax: (14) 3262-8528. e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br
' • •.. : . ' • ~ ~ .. '. :'; . \'' f - ' • . .._ • ' : ' • -

'. ( l

.. • .._'

_I

./

,--:-•

·.f

' /

_(

,_
'·

' -
__ ,

l.

';

~-.

.·• ~f •

·,.

1.:

,,

/.

~··.

'··

. '

~ ..

r;·

,.·

'
·'

•\

I' J

/

-·~

·)·

- . ..-'

.:

I.

.· .....

- . f;;1ca;emda\a de LQ, f1~J!C
-\~Í·~Jotna\~-

•.'

·-'

.• . '/ ..

.'

·.

','

·-

-\ ,,

.. ·,

•• ,,.

\

'·